
Studijní plán – 3. ročník
Produkce - Bakalářské studium

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
00Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
3DT3Z305DN43DT3Z305DN3Dílna produkce

Pavel BERČÍK, Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Ondřej ZIMA

2T2ZK305EAP22T2ZK305EAP1Ekonomické aplikace
Luboš VÁLA

2T2ZK305EK1Ekonomie 1 Mikroekonomie
2T3ZK305FPR5Filmová produkce

Roman KAŠPAROVSKÝ, Karla STOJÁKOVÁ

8S2ZK305MEPMediální právo
Markéta HAVLOVÁ, Veronika KŘESŤANOVÁ, Jiří ŠTAIDL

12S2ZK305PPVFProblematika pojištění ve filmu
Tomáš PAK

2T1Z305PRDRProducentská dramaturgie
Pavel STRNAD

2T3ZK305PR4Právo
František VYSKOČIL

12S2Z305BPPříprava teoretické bakalářské práce
Václav MORAVEC

2T3ZK305SAVT2Šíření audiovizuální tvorby
Aleš DANIELIS

6PT3ZK373DCEK26PT3ZK373DCEK1Přehled dějin české kinematografie
Jan BERNARD, Tereza CZESANY DVOŘÁKOVÁ, Ivan KLIMEŠ

1417Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

00Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredity (maximálně 0)Dějiny kultury_2020
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Spektrum audiovize_2020
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredity (maximálně 0)Film Industry Bc.
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 23 kreditů (maximálně 0)Praktická cvičení Bc.
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 3 kredity (maximálně 0)Praktická cvičení Bc. - AJ

00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Volitelné předměty Bc.
Cizí jazyky FAMU - volitelné_2020
Tělesná výchova FAMU - volitelné_2020
Volitelné předměty FAMU_2020
Modulová výuka FAMU_2020
Moduly KP

00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: neurčen Katedra produkce
Studijní program: Produkce Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.9.2020



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Produkce - Bakalářské studium

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

1417Počet předepsaných kreditů celkem

1613Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: neurčen Katedra produkce
Studijní program: Produkce Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.9
.2
02
0



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dějiny kultury_2020 300PVBD_2020
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2T2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKImaginární světy 1
David KOŘÍNEK, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
David KOŘÍNEK, Dita MALEČKOVÁ

373IS2

3T1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3T2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2T1ZSvětová literatura 1
Marek VAJCHR

301SVL1

2T2ZKSvětová literatura 2
Marek VAJCHR

301SVL2

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla
Eva KYSELOVÁ

301DD

2T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla 2
Eva KYSELOVÁ

301DD2

2PT2ZKVýtvarné umění 1
Hana JANEČKOVÁ

373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2
Hana JANEČKOVÁ

373VU2

Film Industry Bc. 305FIBA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S1Z0S1ZARTE
Jiří VLACH

305ART

0S1Z0S1ZASAF Masters
Karla STOJÁKOVÁ

305AMA

0S1Z0S1ZAnifilm
Karla STOJÁKOVÁ

305AF

0S1Z0S1ZCinergy
Karla STOJÁKOVÁ

305CIN

0S1Z0S1ZFinále Plzeň
Karla STOJÁKOVÁ

305FP

0S1Z0S1ZJihlava
Karla STOJÁKOVÁ

305JIH

0S1Z0S1ZKVIFF
Karla STOJÁKOVÁ

305KV

0S1Z0S1ZLetní filmová škola Uherské Hradiště
Karla STOJÁKOVÁ

305LFS

0S1Z0S1ZMezipatra
Karla STOJÁKOVÁ

305MEPA

0S1Z0S1ZSerial Killer
Kamila ZLATUŠKOVÁ

305SK

0S1Z0S1ZZlín Film Festival
Karla STOJÁKOVÁ

305ZFF

3

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.9.2020



Praktická cvičení Bc. 305PCBA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S5Z0S5ZAnimace a herec 4. ročníku KAT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAH

0S2Z0S2ZAsistent produkce
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP2

0S1Z0S1ZAsistent produkce - výpomoc
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP1

0S3Z0S3ZAsistent produkce - zástupce
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP3

0S4Z0S4ZAteliérovka 3. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CA

0S3Z0S3ZAutorská reportáž 1. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAR

0S4Z0S4ZAutorský portrét 2. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAP

0S4Z0S4ZAutorský videofilm 4. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CAVF

0S7Z0S7ZBarevná etuda 35mm 5. ročníku KK
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CBE

0S2Z0S2ZFAMUFEST - asistence
Karla STOJÁKOVÁ

305FF2

0S1Z0S1ZFAMUFEST - výpomoc
Karla STOJÁKOVÁ

305FF1

0S5Z0S5ZFAMUFEST - zástupce
Karla STOJÁKOVÁ

305FF5

0S5Z0S5ZHraný film 2. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CHF

0S5Z0S5ZKrátký film 4. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CKF

0S3Z0S3ZMetro 16mm 2. ročníku KK
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CM

0S2Z0S2ZMůj pohled na skutečnost 1. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CMP

0S3Z0S3ZSen 16mm 3. ročníku KK
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CS

0S2Z0S2ZSeznámení 16mm 1. ročníku KK
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CSE

0S3Z0S3ZTV experiment 2. ročníku KDT
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CTV

0S3Z0S3ZVelká hraná etuda 1. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CVE

0S3Z0S3ZVideodokument 2. ročníku KR
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CVD

0S5Z0S5ZVýběrový modul 2. ročníku KSD
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CVM

0S2Z0S2ZŽivý střih divadlo DAMU
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CSD

0S2Z0S2ZŽivý střih koncert HAMU
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CSH

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.9
.2
02
0



Praktická cvičení Bc. - AJ 305PCBAA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

0S4Z0S4ZDocumentary 2. ročníku CDM
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CDI

0S6Z0S6ZGraduation Project 3. ročníku CDM305CGP
0S3Z0S3ZRainbow/Color Etude 2. ročníku CINKK

Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ
305CRCE

0S4Z0S4ZShort Fiction 2. ročníku CDM
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CSF

0S4Z0S4ZTriangle 1. ročníku CDM
Jaromír KALLISTA, Petr OUKROPEC, Karla STOJÁKOVÁ, Jiří VLACH, Kamila ZLATUŠKOVÁ

305CT

Spektrum audiovize_2020 300PVBS_2020
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

4PT3ZKAvantgardní a experimentální film 1373FAE1
12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

373DFT1

12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Veronika KLUSÁKOVÁ

373DFT2

4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 1
Vít JANEČEK

303DDF1

4T3ZKDějiny dokumentárního filmu 2
Vít JANEČEK

303DDF2

4PT3ZKDějiny nových médií 1373DNM1
4PT3ZKDějiny nových médií 2

Eric ROSENZVEIG
373DNM2

2T1ZFilmová řeč 1
Petr MAREK

302FIRE1

2T2ZKFilmová řeč 2
Petr MAREK

302FIRE2

4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 1373ITTE1
4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 2373ITTE2

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

24PS2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MAN1

28PS2ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MAN2

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

5

Katedra produkce

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

11.9.2020



Spektrum audiovize_2020 300PVBS_2020 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

33SS1Z33SS1ZSeminář analýzy filmu
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

373SAF

2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování
Hana JANEČKOVÁ

373SKV

2ST2ZUmění pohyblivého obrazu
Hana JANEČKOVÁ

373UPO

2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS1

2T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

Volitelné předměty Bc. 305VPBA
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2T2ZKNepřímé daně
Michal ŠINDELÁŘ

305DN

100P5Z100P5ZPraxe v audiovizi
Karla STOJÁKOVÁ

305PXAV

2T2ZKPřímé daně
Michal ŠINDELÁŘ

305DP

6

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
11
.9
.2
02
0


